

Møtereferat

Deltakere:

Sølve Braut, Geir Lende, Kari Helene Bjo Reinås, Ingrid Marie Iversen, Oddny Hovtun Bjorland, Helge Dragsund, , Sig Egeland, Ingeborg Havsø, Eirik Viste, Ivar Halvorsen, Halfrid Kristoffersen, Harda Løvoll, Randi Teigen, Adriaan Schönhage, Evy Bue Fadnes

Forfall:

Torbjørn Hoslemo Hagestad, Lena A. Heimvik, Camilla Flem, Elin Selvikvåg, Geir Erik Ellefsen,

Kopi

Varamedlemmer FSU

Møteleder: Kari Helene Bjo Reinås

Møtedato: 30.10.2024

Klokkeslett: 1200 -1500

Møtested: Stavanger Universitetssykehus, Adm. bygget, Direktørens møterom

Arkivref: 2024/7981 - 112841/2024

30.10.2024 Møtereferat FSU

Saksnr	Emne
26/24	Godkjenning av agenda
27/24	Godkjenning av møtereferat Til neste møte ønskes orientering om ny praksis for utsending og godkjenning av referat. Ny praksis vil også gjelde SSU. Referatet sendes ut med frist for innspill. Etter fristen er referatet godkjent. Til neste møte ønskes orientering om hvordan en da ivaretar eventuelle innspill og godkjenning av disse?
28/24	Årshjul FSU 25/26 FSU sine datoer godkjent Redigering: SSU flytter Partnerskapsmøte til høsten i årshjulet.
29/24	Utskrivningsklare pasienter med tiltak Utgår
30/24	Rekrutterings- og samhandlingstilskudd Orientering fra AU om beslutning i SSU 25.10.24 <u>Konklusjon:</u> <ul style="list-style-type: none">AU forbereder søknadene til rekrutterings- og samhandlingstilskuddet.AU for FSU jobber med en modell for hvordan søknadene spilles inn.

	<ul style="list-style-type: none"> • AU sender denne modellen til tjenestemodellgruppene og fagrådene slik at de får vite hvordan de kan søke. <p><u>Vedtak fra SSU:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Det etableres et felles samhandlingsbudsjett for Helsefellesskapet i Sør-Rogaland</i> • <i>Beslutningsmodell for fordeling av rekrutterings- og samhandlingsbudsjett blir i tråd med gjeldende beslutningsmodell i helsefellesskapet.</i> • <i>Innspill til aktuelle prosjektet skal gå via tjenestemodellgruppene til FSU i tråd med beslutningsmodellen i helsefellesskapet.</i> • <i>FSU får fullmakt til å vurdere forslagene fra tjenestemodellgruppene og tildele midler i tråd med nasjonale føringer og til prosjekter som anses som aktuelle og vil gi gevinst for helsefellesskapet.</i> • <i>SSU ønsker orientering fra FSU om bruk og effekt av midlene</i> • <i>Beslutningsmodellen vurderes i første SSU-møte i 2025, og modellen justeres dersom behov.</i>
31/24 12.30	<p>The Missing Link Se vedlagte presentasjon</p>
32/24	<p>Hjemmesykepleie i Egersund Presentasjon av organisering og arbeidsmetoder i hjemmesykepleien. Se vedlegg.</p>
33/24	<p>Fagråd Palliasjon</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fagrådet ønsker nedleggelse • Forespørsel om etablering av ny styringsgruppe for nettverk av ressurspsykepleiere/fysio- og ergoterapeuter i kreftomsorg og lindrende behandling og referansegruppe for pasientforløp i palliasjon. <p><u>Konklusjon:</u> FSU ønsker å støtte innstilling fra fagrådet, men trenger forklaring på hvorfor ikke fagrådet kan ivareta funksjon som referansegruppe og styringsgruppe som beskrevet i saksfremlegget. FSU trenger også innspill på hvilke fora som kan ivareta samarbeidsavtale 2d. Fagrådet inviteres inn til møtet i desember.</p>
34/24	<p>HelseCampus Kl 13.30 – kl 13.50 Presentasjon av HelseCampus, se vedlegg.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tjenestemodellgruppene kan bruke Helsecampus når de har prosjektarbeid. • Line Thomsen på HC kan koble tjenestemodellgruppene opp mot rette nøkkelpersoner tjenestemodellgruppene trenger å komme i kontakt med. <p>Hvordan kan vi eventuelt samarbeide videre:</p>

	<p>- Alle tar innholdet i presentasjonen til HC tilbake til sine kommuner og internt på sykehuset.</p>
35/24	<p>Helhetlig forløp sikkerhetspsykiatri. Helse Vest Presentasjon av Marthe Kjørstad, se vedlegg. Helse Stavanger har flest personer under gjennomføring av en dom til tvunget psykisk helsevern i Helse Vest pr. 31.12.23.</p> <p>De kommunale representantene fra vår region er rekruttert inn i prosjektet fra tjenestemodellgruppen Personer med alvorlig psykiske lidelser og rusproblemer.</p>
36/24	<p>Orienteringssaker:</p> <p>1. Orientering fra SSU 25.10.24:</p> <ul style="list-style-type: none"> • SSU i nåværende form tar pause. • Evalueringsgruppen møtes i februar. • Kommunene og sykehuset bruker tid fra hver sin kant på evaluering. • Heldagssamling i juni for SSU • Partnerskapet flytter høsten 2025, helst i forkant av budsjettprosessen. • I Perioden SSU ikke møtes, skal FSU fortsette å møtes • FSU har fått mandat til å forvalte rekrutterings- og samhandlingstilskuddet. <p>2. Utkast referat SSU (ikke klart til FSU møtet, men ettersendes med referatet)</p>
37/24	<p>Eventuelt Stig Egeland – nedlegging av akutt-team på Jæren DPS</p> <p>Involvering og informasjon begge veier når den andre part gjør vesentlige endringer i tjenestetilbudet.</p> <p>Forslag om fast post i FSU angående endringer i kommunene og sykehuset, se ellers referat fra SSU 25.10.24.</p> <p>Fra brukerrepresentant: Rehabiliteringstilbudet er blitt mindre i spesialisthelsetjenesten uten at tilbudet blir bygget opp i kommunen. Forslag om å invitere inn regionalt kompetansesenter for habilitering og rehabilitering i Helse Vest. AU for FSU jobber videre med dette.</p>

Ingrid Marie Iversen
referent